
Asociația Națională a Evaluatorilor Autorizaţi din România    

 

 

HOTĂRÂRE 

pentru aprobarea unui seminar de pregătire continuă  

 

 

În temeiul art. 5 alin. (2) și art. 13 alin. (2) din Ordonanţa Guvernului nr. 

24/2011 privind unele măsuri în domeniul evaluării bunurilor, aprobată cu 

modificări prin Legea nr. 99/2013, cu modificările şi completările ulterioare 

Consiliul director al Asociației Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din 

România adoptă prezenta hotărâre. 

 

 Art. 1. – Se aprobă seminarul Standardele de evaluare a bunurilor – ediția 

2020 - prezentarea principalelor modificări. 

 Art. 2. – Seminarul prevăzut la art. 1 se poate preda la sală sau online ( de 

ex: prin platforma zoom.us), în funcție de măsurile administrative/sanitare în 

vigoare. 

Art. 3. – Prezenta hotărâre se publică în Buletinul informativ al Asociației 

şi pe pagina web a Asociației și intră în vigoare la data publicării pe pagina web. 

 

 

Preşedintele Asociației Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

Sorin Adrian Petre 

                                                  

_______________________________________ 

 

 

 

 

Bucureşti, 9 octombrie 2020 

Nr. 73 

 

 


